
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10517/

Código da publicação: 10517

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:15:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo/Ano: 100/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO GINÁSIO
POLIESPORTIVO DA CIDADE DE PIRACEMA EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº
874655/2018/ME/CAIXA, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO
MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O
MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO
ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS, conforme especificações contidas no edital e
projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO GINÁSIO
POLIESPORTIVO DA CIDADE DE PIRACEMA EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº
874655/2018/ME/CAIXA, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO
MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O
MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO
ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS, conforme especificações contidas no edital e
projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10517/contratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-do-ginasio-poliesportivo-da-cidade-de-piracema-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8746552018mecaixa-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-intermedio-do-ministerio-do-esporte-representado-pela-caixa-economica-federal-e-o-municipio-d/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/11/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

25/11/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

25/11/2020 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

25/11/2020 00:00:00ORÇAMENTO Baixar

25/11/2020 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

25/11/2020 00:00:00CFF Baixar

25/11/2020 00:00:00CALCULO Baixar

25/11/2020 00:00:00BDI Baixar

25/11/2020 00:00:00PES 03 Baixar

25/11/2020 00:00:00PES 02 Baixar

25/11/2020 00:00:00PES 01 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 07 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 06 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 05 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 04 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 03 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 02 Baixar

25/11/2020 00:00:00PLANTA 01 Baixar

25/11/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 100-2020-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABCC70DD-C2AB-ECB8-4BEE-B4AAEA222DDD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBEBB4CD-A764-DA77-766E-BCDCD3B4034D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{46BEBCC2-0E51-B42A-1DDC-552CC4EB5A6A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{765C7ECE-38B2-23DC-2DDD-2E7C1A4CC58A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ECEDBD0A-A126-88A0-E8BD-CEAAB5D1E4BE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A8CD34E-B77C-207C-BD1C-57C4EDCEECB2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0425B580-16BD-D223-C5B5-6CDDD6B61BC6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{61CCBDA1-E0DB-CDCD-842C-8BCC576A403C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D253A4AC-BE8E-ED1B-4DAC-8EA6A7ADE6B2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2BDE1EC3-BD2B-B5E0-0DB2-C688DC5D8AD6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AB2B47CA-DCCA-C7BC-708B-CDA0BD0601BC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6B1D2CBE-3025-E2DD-6C6E-AE1774BC40BE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{516EE25C-A347-5DEA-CAB7-CBA7D02B0BBC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{28BABECA-05A0-D642-CD1E-60B66B0CDC4E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{01AEEEBB-D0DA-638D-1BA1-A8E4CC6A8CDB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C1A7B0B1-DAE4-EBB2-DBBC-B8B36DCBB227}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D3BEEBAD-76CA-AEE7-8CAB-CEAEBACA5EC2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1EABE1B1-B3E8-B56B-DC18-80EAEDEEC6CC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B1C6CEAA-E8CA-E831-4DDE-EA154DB4DCE8}.pdf

